UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE

ESCOLA DE ENFERMAGEM AURORA DE AFONSO COSTA

PRO-REITORIA DE PÓS GRADUAÇÃO E PESQUISA

CURSO DE PÓS GRADUAÇÃO LATO SENSU EM ENFERMAGEM OBSTETRICA

R: Dr. Celestino, n
o
 74,  6º andar, Centro, CEP 24020094, Niterói/UF

Tel.: (21) 2609497 – secretariaenfobs@gmail.com

Rua Doutor Celestino, 74, 6º andar, Centro, Niterói/RJ - Brasil - 24020-091

Tel.: (21) 2629-9497
email: residenciaenfobstetricauff@gmail.com

OFICIO EXTERNO / nº 002/2020/EEAAC/REO/COREMU/COSEAC

Niterói, 04 de março de 2020.

Endereçamento: COSEAC

Assunto: 2ª RECLASSIFICAÇÃO de candidata a Residência de Enfermagem Obstétrica.

Vimos por meio deste solicitar publicação e convocação da candidata Jéssica Hastenreiter

Abreu   inscrição no 005722373 para ocupar vaga no curso de Residência de Enfermagem Obstétrica.

PS: comparecer a secretaria do curso até o dia 06/03/2020 das 13:00 ás 15:00h ou se manifestar por

telefone e/ou correio elet rônico.  Tel . :  (21)  2629497 –  secretar iaenfobs@gmail .com

Atenciosamente,

Helen Campos Ferreira

SIAPE 0377741

Coordenadora da Residência de Enfermagem Obstétrica UFF